Протокол

заседания Управляющего совета № 2

От 20.01.2016

          Присутствовали: Члены  совета -Лебедева Анастасия Сергеевна,

Коровина Светлана Александровна

Лехтина Л.П.,

Лузина Ольга Олеговна

Мокина Лидия Михайловна

Коновалова Марина Викторовна

Шунта Валентина Николаевна

Черкасова Тая

Каштуева В.Н., член родительского комитета 10 б кл.

Отсутствовали:

Кулемина Анастасия Александровна

Сибен Ксения Александровна

Ивлев Александр

 Повестка

1. Итоги успеваемости за 1 полугодие. Участие школьников во Всероссийской

олимпиаде школьников.  (Градова Т.В., Бартукова Л.В.– заместители директора школы)

2. Инклюзивное образование в современной школе (Стаховская Л.Г. - заместитель

директора школы )

3. О школьной форме. (Черкасова Тая)

4. О проведении новогодних каникул. (Лехтина Л.П. – директор школы)

5. Об организации горячего питания (Лехтина Л.П. – директор школы)

6. О создании и работе школьной службы примирения. (Лехтина Л.П. – директор

школы).

7. Расходование средств добровольных пожертвований за период с 01.01.2015 по

01.01.2016 (Лехтина Л.П. – директор школы)

Решение:

1. Принять к сведению информацию  об успеваемости,  участию в олимпиадах,

инклюзивному образованию.

2. Принять к сведению отчет директора по расходованию средст безвозмездных

поступлений за 2015 год.

3. Администрации школы систематически контролировать работу и заполнение

электронного  журнала.

4. Организовать проведение совместных рейдов (родителей, учителей, учащихся)

по  проверке соблюдения требований к школьной форме, к организации школьного

питания, рейды по проверке сохранности учебников. Составить график.

Председатель  Управляющего совета                 Лебедева А.С.

Секретарь Управляющего совета Мокина Л.М.